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Giriş

Eğitim, bir toplumu aydınlık yarınlara taşımanın anahtarıdır. 

Bu önemli görevin bilinciyle, Rize İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 

sürekli kendimizi geliştirmenin, yeni yaklaşımları benimsemenin ve 

öğrencilerimizin geleceğini daha parlak kılmanın çabası içindeyiz. 

Bu doğrultuda, öğretmenlerimiz ve diğer eğitim paydaşlarıyla bir 

araya gelerek önemli konuları ele almak, fikir alışverişinde bulunmak 

ve yeni projeleri hayata geçirmek adına düzenlenen çalıştaylar ve 

yürütülen projeler, eğitim sistemimizin kalitesini artırmak adına 

vazgeçilmez birer araçtır.

Eğitimi merkezine alan çalıştaylar ve projeler, pedagojik 

yaklaşımları güncellemek, öğretmenlerimizin mesleki becerilerini 

artırmak ve en son eğitim teknolojilerini kullanarak öğrencilerimize 

daha etkili bir eğitim sunmak için önemli bir platform sağlar. 

Bu tür etkinlikler, bir araya gelen eğitimcilerin deneyimlerini 

paylaşmalarına, en iyi uygulamaları öğrenmelerine ve ortak bir 

vizyon etrafında birleşmelerine olanak tanır. Böylece, eğitimdeki 

yeniliklere daha hızlı adapte olabilir, öğrencilerimizin değişen 

ihtiyaçlarına daha etkili bir şekilde cevap verebiliriz.

İçinde bulunduğumuz 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılının 

başında düzenlediğimiz Birleştiren ve Bizleştiren Eğitim Hareketi: 

MEBİZ Çalıştayının da yukarıda bahsettiğimiz vizyonu hayata 

geçirmede çok önemli bir adım olduğunu ve Rize eğitim camiasına 

önemli bir yol haritası sunduğunu düşünmekteyiz.

Bununla birlikte, okullarımız için hazırlanan yeni projeler, 

özellikle de Erasmus+ Programı çerçevesinde yürüttüğümüz 

çalışmalar, eğitim sistemimizin sadece mevcut ihtiyaçlarını 

karşılamakla kalmayıp aynı zamanda geleceğe hazırlıklı olmasını 

sağlamaktadır. Bu projeler, öğrenci merkezli bir eğitim anlayışıyla, 

öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerine daha uygun bir öğrenme 

ortamı oluşturmaya yönelik çabaların sonucudur. Bu projeler 

aynı zamanda, teknolojinin sunduğu imkanları en iyi şekilde 

değerlendirerek dijital becerileri geliştirmek ve uluslararası 

hareketliliklerle yabancı dil yeterliliklerini arttırmak gibi hedeflere 

odaklanmaktadır.

Eğitim çalıştayları ve yeni projeler, sadece eğitimcilerimiz 

ve öğrencilerimiz için değil, aynı zamanda toplumumuzun genel 

kalkınması için de kilit öneme sahiptir. Bu nedenle, bir araya gelerek 

düzenlediğimiz bu etkinliklerin ve projelerin başarısı, hep birlikte 

yürüttüğümüz bu eğitim yolculuğunda bizi daha da ileri taşıyacaktır.

Hep birlikte, eğitim faaliyetlerimizde kaliteyi artırarak, 

öğrencilerimize daha iyi bir gelecek sunmak için el birliğiyle 

çalışacağımıza inancımız tamdır.

Rize İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Ar-Ge Birimi
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İyi Örnekler
16. Uluslararası MEB Robot Yarışmasında Büyük Başarı

16 Ekim 2024 ile 19 Ekim 2024 tarihleri arasında 

Erzurum’da gerçekleştirilen yarışmada, Tevfik İleri Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri Alanı, 16. Uluslararası 

MEB Robot Yarışması’nda Labirent Ustası kategorisinde gösterdiği 

üstün performansla Türkiye birinciliği, Türkiye ikinciliği ve Türkiye 

üçüncülüğü elde etti. Öğrencilerin hazırladıkları robotlar labirentleri 

başarıyla geçti. Türkiye’nin dört bir yanından katılan rakiplerle 

kıyasıya mücadele eden takımımız, zekâ ve strateji dolu hamleleriyle 

öne çıktı. Bu süreçte emeği geçen tüm öğrenci ve öğretmenlerimize 

teşekkür ediyor, gelecekteki yarışmalarda daha iyisini elde etmek 

için heyecanla bekliyoruz!
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TEKNOFEST 2024 Adana’dan Üç Türkiye Derecesi

TEKNOFEST, bu yıl, Adana’da teknoloji severlerle buluştu. 

2-6 Ekim tarihleri arasında 7.si düzenlenen Teknofest Akdeniz, 

Adana Şakirpaşa Havalimanında yapıldı. Teknofest 2024 finaline 

ilimizden üç farklı kategoride 4 öğretmen ve 17 öğrenciden oluşan 

5 takım katıldı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Fen Lisesi, TÜBİTAK 

2204 C Kutup Araştırma Projeleri Yarışması’nda Türkiye birinciliğini 

elde ederek gururumuz oldu. Teknofest Roket Yarışması’na 

katılan Temren Roket Takımı ile Deneyap Makethon Yarışması’na 

katılan Fortuna Takımı, Türkiye üçüncülüğü elde etti.Bu büyük 

organizasyonda öğrencilerimizin ve danışmanlarımızın sergilediği 

azim ve başarı, bizlere gurur yaşattı.
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Yerel Projeler ve AB Projeleri
Sosyal Okul Projesi

Günümüzde eğitim, sadece öğretmenin öğrenciye bilgiyi 

aktardığı bir alan olmaktan çok daha öteye geçmiştir. Öyle ki 

öğrencileri akademik bilgilerle donatmanın yanı sıra onların sosyal 

gelişimini destekleyen birçok etkinliği de içinde barındırmaktadır. 

Çünkü değişen dünya, eğitimde de değişiklikler yapmayı 

gerektirmektedir. Bu bağlamda değişime ayak uydurmak isteyen 

ülkeler, eğitimde değer yaratma çabası içerisindedirler.

Biz de Rize Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, ilimizde 

eğitimin niteliğini, etkililiğini, verimliliğini artırmak ve monotonluğa 

son vermek için tüm paydaşlarımızla birlikte büyük bir emek 

vermekteyiz. İlimiz genelinde uygulamaya konulan “Sosyal Okul 

Projesi” ile tüm eğitim kurumlarımızın sosyal okul olmalarını 

sağlamak ve öğrencilerimizin akademik gelişimlerinin yanında 

sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif gelişimlerine katkı sunmak 

amaçlanmaktadır.

Okullarımızda yürütülen sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 

faaliyetlerin geniş katılımlı ve daha etkin olması için 10 farklı alanda 

belirlenen kriterler dâhilinde disiplinli, takip edilebilir ve teşvik edici 

bir sisteme dönüştürülmesi hedeflenmektedir.

Bu proje ile aynı zamanda okulların eğitim ve öğretime 

vermiş oldukları önem kadar, okulların fiziki yapısının, iç ve dış 

temizliğinin, sağlıklı ve güvenli ortamın, sosyal etkinliklerin de 

önemli olduğunun kavratılması hedeflenmektedir.

Proje 6 farklı okul türünde yürütülecektir. Bu okul türleri 

okul öncesi, ilkokul, ortaokul, akademik lise, meslek lisesi ve imam 

hatip lisesi şeklinde belirlenmiştir. Her okul türü kendine has 

kriterlere göre ayrı ayrı değerlendirilecek ve bu kriterlere göre 

hesaplanan puanlar alacaklardır.

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı sonunda ise toplam 

puanlara göre sıralanacak okullar içerisinden dereceye girenlere 

çeşitli ödüller verilecektir.
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Eğitimde Başarıyı Artırma Projesi

“Eğitimde Başarıyı Artırma” projesinin genel amacı 

ilimizdeki öğrencilerimize yetenek temelli yönlendirme ve ölçme 

temelli geri bildirim sağlayarak onların akademik hedeflerine 

ulaşmalarına rehberlik etmektir. Bu projeyle öğrencilerimizin 

yeteneklerini keşfetme süreçlerine rehberlik ederek belirledikleri 

hedeflere ulaşmalarına yardımcı olmak amacıyla öğrencilerimizin 

kendi yeteneklerini keşfedip eğitim hayatlarına yetenek temelli yön 

vermeleri sağlanacaktır.

Eğitimin tüm paydaşları ile iş birliği içerisinde öğrencinin 

hangi kazanımları edinip edinmediği tespit edilecektir. Bu süreçte 

okul ve öğretmen bazında anlamlı geri bildirimler verilip sürecin 

aksayan yönleri iyileştirilerek eğitimde akademik başarıyı artırmak 

hedeflenmektedir.

Projenin başlıca faaliyetleri ilimizin ortaokul ve lise 

kademesinde başarı seviyesini artırmak için süreç değerlendirme 

sınavları yapmak ve sınav sonuçlarını ders/kazanım bazında 

değerlendirerek öğrenme eksiklerini gidermek etrafında 

şekillenecektir. Bu amaçla yapılacak süreç değerlendirme 

sınav sonuçları il ölçme değerlendirme merkezi tarafından 

değerlendirilecektir. Yapılan değerlendirme ve analiz çalışmaları 

tüm lise ve ortaokul idarecileri ve ilgili zümrelerle paylaşılacaktır. 

Değerlendirme süreci derinlemesine bir analiz sunacağından ilgili 

okul müdürlüklerinin ve zümrelerin gerekli tedbirleri almasına 

büyük bir katkı sağlayacaktır. 

Proje ile aynı zamanda öğrencilerin bireysel olarak 

akademik gelişiminin takip edilmesi ve gerekli dönütlerin verilmesi 

sağlanacaktır. Sınıf/şube rehber öğretmenleri bireysel olarak 

öğrencilerin süreç değerlendirme sınavlarında aldıkları sonuçları 

takip edecektir. Öğrencilerin akademik gelişimlerinde görülen 

değişime göre sınıf rehber öğretmenleri, ders öğretmenleri ve 

velilerle iş birliği içerisinde rehberlik hizmeti sunulacaktır. Bu 

kapsamda şube öğretmenler kurulunu bilgilendirme çalışmaları ve 

veli ziyaretleri planlanacaktır.
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Erasmus+ Akreditasyonu Üçüncü Dönemi

Müdürlüğümüzce 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında 

başvurusu yapılan ve kalite değerlendirmesi sonucu Ulusal Ajans 

tarafından kabul edilen ve 2027 yılına kadar devam edecek olan 

Mesleki Eğitim ve Okul Eğitimi alanlarındaki akreditasyonlarımızda 

üçüncü döneme girildi. Bu dönemde yeni rotalarımız Çek 

Cumhuriyeti  ve Romanya oldu.

Mesleki eğitimde yiyecek içecek hizmetleri alanı 

öğrencilerimiz için Aureli grubuna bağlı Hotel Globus adlı bir otelle; 

ağ sistemleri ve siber güvenlik dalı öğrencilerimiz için Optonet 

adlı firmayla; sivil havacılık alanı öğrencilerimiz için Romaero adlı 

havacılık firmasıyla; lojistik alanı öğrencilerimiz Zepro Chemical 

Logistic adlı toptancılık ve dağıtım şirketiyle; gemi inşa ve gemi 

makineleri dalı öğrencilerimiz için de Vebr Jacht Servis adlı bir 

tekne tamir ve bakım şirketliyle birlikte çalışmak üzere anlaşmaya 

varılmıştır. Bunun yanında meslek lisesi idarecilerimizin işbaşı izleme 

faaliyetlerini gerçekleştirebilmeleri için de Weilovka adlı bir meslek 

lisesi ile birlikte çalışılacaktır.

Okul eğitimi alanında ise ortaokul düzeyinde ZS Svehlova, 

lise düzeyinde Gymnázium Evropska 33 adlı okullarla, işitme 

engelliler öğretmenlerimizin işbaşı izleme faaliyetleri içinse ZS 

Vymolova adı okulla irtibat kurulmuş ve proje çalışmalarına 

başlanmıştır.
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TÜBİTAK Projeleri
Rize’de Bilim Yağmuru

TÜBİTAK 4007 - Bilim Şenlikleri Destekleme Programı 

kapsamında hazırlamış olduğumuz “Rize’de Bilim Yağmuru” 

adlı bilim şenliğimizin faaliyetleri 21-23 Kasım 2024 tarihlerinde 

gerçekleştirildi. Anaokulu, ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri ile 

öğretmenler ve genel halk arasında bilimsel merakı ve öğrenmeyi 

teşvik etmeyi amaçladığımız projede faaliyet mekanları Şimal 

AVM ve Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi 

laboratuvarları oldu. 3 gün boyunca 5.000’den fazla katılımcının 

faydalandığı bilim şenliğimiz ilimizde büyük ses getirdi.
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Yarışmalar
TEKNOFEST 2024 Adana’dan Üç Türkiye Derecesi

TEKNOFEST, bu yıl, Adana’da teknoloji severlerle buluştu. 

2-6 Ekim tarihleri arasında 7.si düzenlenen Teknofest Akdeniz, 

Adana Şakirpaşa Havalimanında yapıldı. Teknofest 2024 finaline 

ilimizden üç farklı kategoride 4 öğretmen ve 17 öğrenciden oluşan 

5 takım katıldı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Fen Lisesi, TÜBİTAK 

2204 C Kutup Araştırma Projeleri Yarışması’nda Türkiye birinciliğini 

elde ederek gururumuz oldu. Teknofest Roket Yarışması’na 

katılan Temren Roket Takımı ile Deneyap Makethon Yarışması’na 

katılan Fortuna Takımı, Türkiye üçüncülüğü elde etti.Bu büyük 

organizasyonda öğrencilerimizin ve danışmanlarımızın sergilediği 

azim ve başarı, bizlere gurur yaşattı.
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16. Uluslararası MEB Robot Yarışmasında Büyük Başarı

16 Ekim 2024 ile 19 Ekim 2024 tarihleri arasında 

Erzurum’da gerçekleştirilen yarışmada, Tevfik İleri Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri Alanı, 16. Uluslararası 

MEB Robot Yarışması’nda Labirent Ustası kategorisinde gösterdiği 

üstün performansla Türkiye birinciliği, Türkiye ikinciliği ve Türkiye 

üçüncülüğü elde etti. Öğrencilerin hazırladıkları robotlar labirentleri 

başarıyla geçti. Türkiye’nin dört bir yanından katılan rakiplerle 

kıyasıya mücadele eden takımımız, zekâ ve strateji dolu hamleleriyle 

öne çıktı. Bu süreçte emeği geçen tüm öğrenci ve öğretmenlerimize 

teşekkür ediyor, gelecekteki yarışmalarda daha iyisini elde etmek 

için heyecanla bekliyoruz!
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Seminer ve Çalıştaylar
TÜBİTAK Öğrenci Yarışmaları Bilgilendirme Toplantısı

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı 

tarafından ortaokul ve lise öğrenimine devam etmekte olan 

öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı çalışmalar yapmaya 

teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel 

çalışmalarının gelişimine katkı sağlamak amacıyla 2204-A ve 

2204-B Proje Yarışmaları bilgilendirme toplantısına düzenlendi. 

TÜBİTAK Yarışmaları Erzurum Bölge Koordinatörü Prof. Dr. İrfan 

Kaymaz tarafından gerçekleştirilen sunumun ardından soru-cevap 

aşamasına geçildi ve toplantıya katılan öğretmenlerin yarışmalarla 

ilgili sordukları sorular cevaplandırıldı.
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Eğitim Araştırmaları

Yeni oluşturulan araştırma izinler platformu üzerinden 

Temmuz-Aralık 2024 döneminde müdürlüğümüz tarafından 125 

araştırma izni başvurusuna onay verilmiştir. Gelen başvuruların 

araştırma türlerine göre dağılımı tabloda sunulmuştur.

Araştırma Türü Başvuru Sayısı

Yüksek Lisans Tezi 21

Makale/Bildiri 2

Doktora Tezi 3

Araştırma 4

Proje 7

TUBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Yarışması
19

TUBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Yarışması
12

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları 57
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Diğer Çalışmalar
MEBİZ İz Bırakanlar Ödül Töreni

Rize’de eğitim ve proje çalışmalarına yön verenlerin 

onurlandırıldığı “MEBİZ İz Bırakanlar Ödül Töreni,” protokol ve 

yoğun bir katılımcı kitlesiyle gerçekleştirildi. Programa Valimiz 

Sayın İhsan Selim Baydaş, Belediye Başkanımız Sayın Rahmi Metin, 

Jandarma Komutanı Ali Güngör, Vali Yardımcımız Hüseyin Aydın, 

Kaymakamlar, Belediye Başkanları, İlçe Milli Eğitim Müdürleri, 

Kurum Amirleri, öğretmenler, öğrenciler ve basın mensupları katıldı.

Rize İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Yusuf Tüfekçi, ilimiz genelinde 

yapılan eğitim faaliyetleri ile ilgili sunum yaptı. Sonrasında 

projeler kapsamında gösterilen çaba ve başarı, törende plaket ve 

sertifikalarla taçlandırıldı. Bu anlamlı tören ve programda emeği 

geçen herkese teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz.
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Okur Yazar Buluşmaları - Prof. Dr. Tufan Gündüz

Müdürlüğümüz tarafından yürütülen “Okur Yazar 

Buluşmaları” kapsamında misafir ettiğimiz Prof.Dr.Tufan Gündüz, 

“Tarih Bizi Çağırıyor Söyleşi ve İmza Etkinliği”nde öğrencilerimizle 

bir araya geldi.

İsmail Kahraman Kültür Merkezi’nde düzenlenen söyleşide 

lise öğrencilerimiz Prof. Dr. Tufan Gündüz tarafından paylaşılan 

değerli bilgileri öğrenme şansı yakaladı. Yoğun ilgi gösterilen 

programda öğrencilerimiz söyleşi sonrası Prof.Dr.Tufan Gündüz 

tarafından kaleme alınan birbirinden değerli kitapları imzalatarak 

kıymetli hocamız Prof.Dr.Tufan Gündüz ile hatıra fotoğrafı çektirdi.
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Okur Yazar Buluşmaları - Hüseyin Hakan

Okur Yazar Buluşmaları projesi ile öğrenci ve 

öğretmenlerimiz Yazar Hüseyin Hakan ve İzdiham Dergisi Genel 

Yayın Koordinatörü Çiğdem Yazıcı öğrencilerimizle “Edebiyat ve 

İzdiham Şöyleşileri” programında bir araya geldi.

Açılış konuşmasını Milli Eğitim Müdürümüz Yusuf 

Tüfekçi’nin yaptığı programda Yazar Hüseyin Hakan öğrencilerimize 

“Niyet Okuması” konulu söyleşi gerçekleştirdi. Söyleşi sonrasında 

öğrencilerimiz Yazarımıza kitaplarını imzalatma şansı yakaladı.



Rize İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Bülteni - Sayı: 22

20

Okur Yazar Buluşmaları - Prof. Dr. Nurullah Genç

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Okur Yazar Buluşmaları 

projesi kapsamında Rize’ye gelen Prof. Dr. Nurullah Genç, İsmail 

Kahraman Kültür Merkezinde öğrencilerimizle bir araya geldi. 

Okur Yazar Buluşmaları kapsamında öğrenci ve 

öğretmenlerimiz ile buluşan Prof. Dr. Nurullah Genç öğrencilerimizle 

“100. Yıl Şöyleşileri” programında bir araya geldi. Söyleşi sonrasında 

öğrencilerimiz Prof. Dr. Nurullah Genç’e kitaplarını imzalatma şansı 

yakaladı. Prof. Dr. Nurullah Genç’e teşekkür ederiz.
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MEBİZ Taraftar Grubu

Rize Valiliği himayesinde Müdürlüğümüz organizesinde 

hayata geçirilen “MEBİZ Taraftar Grubu” ile öğrencilerimiz ve 

öğretmenlerimiz tribündeki yerlerini alarak Çaykur Rizespor’umuza 

destek oluyor.

Çaykur Rizespor’un galip geldiği maçın ilk yarısını Valimiz 

Sayın İhsan Selim Baydaş ve Milli Eğitim Müdürümüz Yusuf Tüfekçi 

öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz için ayrılan MEBİZ Taraftar 

Grubu tribününde izledi.

Seyircinin desteğini de arkasına alarak galip gelen Çaykur 

Rizespor’u galibiyetinden dolayı tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.
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Eğitimin Kalbine Gidiyoruz

Öğretmenlerin eğitim süreçlerine katkı sağlamak 

ve memnuniyetlerini artırmak, öğretmenlerin sorunlarını ve 

ihtiyaçlarını belirlemek ve okul yönetimi ile öğretmenler arasındaki 

iletişimi güçlendirmek amacıyla “Eğitimin Kalbine Gidiyoruz” 

çalışmasını başlattık.

Bu çalışma kapsamında 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 

boyunca her hafta ilimizde bulunan okullarda öğretmenler odası 

buluşmaları gerçekleştirilecek ve toplantıya toplantının yapıldığı 

okulun kademesi veya türüne göre İl Milli Eğitim Müdürlüğünden 

ilgili yöneticiler de katılacaktır.

Toplantıların ana gündemi öğretmen memnuniyeti, 

öğrenci başarısı, okulun imajı, eğitim kalitesi, sorunların erken 

teşhisi ve okulun paydaşlarıyla işbirliği ve dayanışmanın artırılması 

etrafında şekillendirilecektir.

Toplantılarda sunulan görüş ve öneriler her ay toplu 

olarak değerlendirilerek en yaygın sorun ve çözüm önerileri ortaya 

çıkarılacak ve bu çözüm önerilerinin hayata geçirilmesi için gerekli 

adımlar atılacaktır.
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Genç Yazarlar ve Şairler Kulübü

Lise öğrencileri için düzenlenen yazarlık ve şiir atölyeleri 

yoluyla öğrencilerin, profesyonel yazarlardan ve şairlerden 

yazma teknikleri ve yöntemleri hakkında bilgi edinmelerinin 

önünü açmak amacıyla Genç Yazarlar ve Şairler Kulübü çalışması 

başlatılmıştır. Çalışma kapsamında tüm ilçelerimizde oluşturulan 

kulüpler yardımıyla genç yazar ve şairler erkenden keşfedilecek ve 

edebiyat alanında kariyer planlayan öğrencilerin çabalarına katkı 

sağlanacaktır.

Müdürlüğümüz tarafından bu hedef doğrultusunda 

yayımlanacak olan Puli Edebiyat Dergisi için de yayın kurulu 

oluşturma çalışmaları başlamıştır. Söz konusu dergi yayın 

hayatına başladığında öğrencilerimizin eserlerini geniş kitlelere 

duyurabilecekleri bir platform görevi üstlenecektir. Öğrencilerin 

kalemlerinden çıkan eserlerin yayımlanması sayesinde yazarlık 

özgüveni kazanacakları düşünülmektedir.

Ayrıca, Genç Yazarlar ve Şairler Kulübü kapsamında bugüne 

kadar öğrencilerimizin eseri olan Nar adlı bir öykü derlemesi ile Hiç. 

Hoş. Değil. adlı bir şiir kitabı için de yayına hazırlama çalışmaları 

başlamıştır.
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Misafiriniz Var

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında Valimiz Sayın İhsan 

Selim BAYDAŞ’ın himayesinde Rize ili genelinde eğitim öğretimin 

kalitesini ve verimini artırmak, eğitimin tüm paydaşlarını bir araya 

getirerek sorunları tespit etmek ve çözüm yolları üretmek amacıyla 

başlatmış olduğumuz Birleştiren ve Bizleştiren Eğitim Hareketi 

“MEBİZ” çalışmaları kapsamında gerçekleştirilecek aile ziyaretleri 

ile; her düzeydeki öğrencinin aileleri ile işbirliğini güçlendirmek okul 

ve veli arasındaki eğitsel birlikteliği geliştirmek, velilerin okula bakış 

açısını olumlu yönde geliştirmek, okul ile veli ilişkilerini geliştirerek 

başarıyı olumsuz etkileyen faktörleri tespit etmek ve ortak önlemler 

almak değişik sebepler ile okula gelemeyen velileri, evinde 

ziyaret ederek onları öğrencilerin hem sosyal hem de akademik 

gelişimleri hakkında bilgilendirmek, engelli olan öğrencilerimiz ve 

evde eğitim hizmeti alan öğrencilerimizin aileleriyle yakın ilişkiler 

kurarak ihtiyaç ve beklentilerini tespit etmek, eğitim ve öğretimde 

aile desteğini sağlayarak işbirliği yapmak ve velilerin okula bakış 

açısını olumlu yönde geliştirmek, olumsuz davranışların nedenini 

yerinde tespit etmek, öğrencilerin okula olan ilgilerini artırıp 

devamsızlıklarını ve disiplin olaylarını azaltmak ve öğrencilerin 

derslerine ve öğretmenlerine daha çok bağlanmasını sağlamak 

hedeflenmektedir.
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Sohbet Makamı Buluşmaları

Sohbet Makamı Buluşmaları, Rize İl Milli Eğitim Müdürünün 

eğitimin mimarı öğretmenleri görev yaptıkları okullar bazında daha 

yakından tanımak, onların düşüncelerini ve önerilerini dinlemek, 

sorunlarına çözüm üretmek ve işbirliği fırsatları yaratmak amacıyla 

başlatılan bir projedir. Proje kapsamında, her hafta müdürümüz, 

makam odasında öğretmenlerle küçük gruplar halinde buluşarak 

samimi ve verimli bir diyalog kurmayı hedeflemektedir.

Bu buluşmalarla İl Milli Eğitim Müdürümüzün 

öğretmenlerle daha yakın/doğal bir iletişim kurarak, onları 

dinlemesi, öğretmenlerin görüşlerini, önerilerini ve sorunlarını 

doğrudan ifade edebilecekleri bir platform oluşturulması, 

öğretmenlerin motivasyonunun ve iş tatminini artırılması, eğitim 

kalitesini yükseltmek için öğretmenlerle işbirliği fırsatları yaratılması 

gibi hedeflere ulaşılması beklenmektedir.

Buluşmaların günübirlik yapılıp unutulan etkinliklerden 

ibaret kalmaması amacıyla toplantılarda dile getirilen görüş, öneri 

ve sorunlar kayıt altına alınarak analiz edilecek ve ortak ve yaygın 

olduğu tespit edilen sorunlara çözümler üretilecektir.
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Kültür, Sanat ve Edebiyat Dergisi

Rize İl Milli Eğitim Müdürlüğünün kültürel ve sanatsal 

faaliyetlerini duyurmak ve bu alanda il düzeyinde farkındalık yaratan 

kişi ve kurumları tanıtmak amacıyla Müdürlüğümüz tarafından bir 

Kültür, Sanat ve Edebiyat Dergisi hazırlanması planlanmıştır.

Bu  dergi ile Rize ili sanatsal ve kültürel kimliğiyle tanıtılacak, 

ilin eğitim-öğretime katkıları en özgün şekliyle anlatılarak örnek 

oluşturulacak, ilin sanatsal, kültürel potansiyelini ortaya konacak ve 

ilin sanatsal, kültürel ürünleri özgün eserlerle anlatılmış olacaktır.

Dergi için Türkçe öğretmenleri ve yazar öğretmenlerimizden 

oluşan bir yayın ekibi kurulmuş ve içerik üretimi için bu ekip 

tarafından bir takvim oluşturulmuştur. Ayrıca, derginin tasarımı ve 

kullanılacak grafiklerin oluşturulması süreçleri de başlatılmıştır.

Rize İl Milli Eğitim Müdürlüğü Kültür, Sanat ve Edebiyat 

Dergisinin her eğitim-öğretim yılı içerisinde tek sayı olarak 

yayımlanması planlanmaktadır.
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Adı Soyadı Görevi Telefon E-Posta

Resul KUL Şube Müdürü 0464 280 53 55 resul.kul@meb.gov.tr

Adı Soyadı Görevi Telefon E-Posta

Mustafa GÜVEN Ar-Ge Koordinatörü 0464 280 53 82 mustafa.guven@meb.gov.tr

Adı Soyadı Görevi Telefon E-Posta

Onur KASAP PEK Üyesi 0464 280 53 81 onur.kasap@meb.gov.tr

Özge BEYAZ PEK Üyesi 0464 280 53 77 ozge.beyaz@meb.gov.tr

İletişim

İl Ar-Ge Yöneticisi

Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Ekibi

Projeler Ekibi
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Notlar
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